
 

 

B o n  d e  c o m m a n d e  
Te r r a  H o m i n i s  
Domaine Cédric Vincent 
272 chemin du Marduy 

69400 Pouilly le Monial - Portes des Pierres Dorées 

E-Mail: domainecvincent@gmail.com 

 

Nos vins AOC 
Prix unitaire  
Associé (TTC) 
Remise 20 %  

Quantité Total TTC 
Prix unitaire 
Public (TTC) 

Beaujolais Rouge : 

« Gamay Noir  : L’Audace des Pierres Dorées » 2020 

« Gamay Noir  : L’Héritage des Pierres Dorées » 2018 

« Gamay Noir  : L’Héritage des Pierres Dorées » 2017 

 

6,40 € 

7,20 €  

8,00 €  

  

 

8,00 € 

9,00 €  

10,00 €  

Beaujolais Blanc :  

« Chardonnay des Pierres Dorées » 2018 

« L’Ancestrale des Pierres Dorées » 2014 

 

7,60 €  

8,80 €  

  

 

9,50 €  

11,00 €  

Brouilly :                                                
« Sous la chapelle » 2017                                                                                                                                                         

 

9,60 €  
  

 

12,00 €  

Saint Amour : 

« L’Alchimie » 2018  

 

10,00 €  
  

 

12,50 €  

Morgon : 

« Les Grands Cras » 2019 

 

11,20 €  
  

 

14,00 €  

Moulin à Vent : 

« L’Harmonie » 2019 - Remise exceptionnelle 30 %  
« Terroir » 2020 

Climat  « Les Merizes » 2016                                                                                                                                                                              

 

9,45 € 

12,80 €  

 20,00 €  

  

 

13,50 € 

16,00 €  

25,00 €  

Magnum Beaujolais Blanc : 

Chardonnay des Pierres Dorées » 2018 

(carton de 3) 

19,20 € 
  

(carton de 3) 

24,00 € 

Magnum Moulin à Vent :                       
« Terroir » 2015 

Climat « Les Merizes » 2016 

(carton de 3) 

25,60 €  

41,60 €  
  

(carton de 3) 

32,00 €  

52,00 €  

FRAIS DE PORT  

FRANCO 36 bouteilles - hors DOM TOM et Corse 

Pays étranger devis sur demande 

33 € 

TOTAL TTC  

Coordonnées facturation :  

Nom - Prénom : ………………………………………….  

Adresse : …………………………………………………………… 

Code Postal :………………………………………………………..    

Ville : …………………………………..…... 

Mail : …………………………………………………………………    

Téléphone : ……………………………... 

VIREMENT (coordonnées bancaires) : IBAN : FR76 1780 6008 6562 2632 1708 596 / CODE SWIFT : AGRIFRPP878 

Coordonnées livraison : 

(si différente adresse facturation)  

Adresse : …………………………………………………………… 

Code Postal :………………………………………………………..    

Ville : …………………………………..…... 

 

La commande doit correspondre à un multiple de 6 bouteilles (panachage possible) 


