## Bon de commande Terra Hominis

Domaine Cédric Vincent 272 chemin du Marduy 69400 Pouilly le Monial - Portes des Pierres Dorées E-Mail: domainecvincent@gmail.com





La commande doit correspondre à un multiple de 6 bouteilles (panachage possible)

Nos vins AOC	Prix unitaire Public (TTC)	Prix unitaire Associé (TTC) Remise 20 %	Quantité	Total TTC
Beaujolais Rouge:				
« Gamay Noir : L'Audace des Pierres Dorées » 2020	8,00 €	6,40 €		
« Gamay Noir : L'Héritage des Pierres Dorées » 2018	9,00 €	7,20 €		
« Gamay Noir : L'Héritage des Pierres Dorées » 2017	10,00 €	8,00 €		
Beaujolais Blanc:				
« Chardonnay des Pierres Dorées » 2018	9,50 €	<b>7,60 €</b>		
« L'Ancestrale des Pierres Dorées » 2014	11,00 €	8,80 €		
Brouilly:				
« Sous la chapelle » 2017	12,00 €	9,60 €		
Saint Amour:				
« L'Alchimie » 2018	12,50 €	10,00 €		
Morgon:				
« Les Grands Cras » 2019	14,00 €	11,20 €		
Moulin à Vent :				
« L'Harmonie » 2019 - Remise exceptionnelle 30 %	13,50 €	9,45 €		
« Terroir » 2020	16,00 €	12,80 €		
Climat « Les Merizes » 2016	25,00 €	20,00 €		
Magnum Beaujolais Blanc:	(carton de 3)	(carton de 3)		
Chardonnay des Pierres Dorées » 2018	24,00 €	19,20 €		
Magnum Moulin à Vent :	(carton de 3)	(carton de 3)		
« Terroir » 2015	32,00 €	25,60 €		
Climat « Les Merizes » 2016	52,00 €	41,60 €		
	FRAIS DE PORT FRANCO 36 bouteilles - hors DOM TOM et Corse Pays étranger devis sur demande			33 €
		ŗ	TOTAL TTC	

VIREMENT (coordonnées bancaires): IBAN: FR76 1780 6008 6562 2632 1708 596 / CODE SWIFT: AGRIFRPP878

<u>Coordonnées facturation :</u>	<u>Coordonnees livraison :</u>	
Nom - Prénom :	(si différente adresse facturation)	
Adresse:	Adresse :	
Code Postal :	Code Postal :	
Ville :	Ville :	
Mail :		
Téléphone :		